Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

    Совет сельского поселения

    Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
?АРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

«03» июнь 2021 й.                    № 144                   «03» июня 2021 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан за 2020 год

Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме 5 408 200,32 рублей и по расходам
в сумме 5 186 805,89 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 221 394,43 рублей со следующими показателями по:

доходам бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходам бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходам бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

2. Данное решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

     Х.К. Адигамов